
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
Istituto Comprensivo Statale

“Abate Fabio Di Bona”
CUTRO(KR)

KRIC826005
CODICE FISCALE 91002930799 CODICE UNIVOCO

UF1QF8

88842 - Via Rosito s.n.c.           tel/fax: 0962 773456 e-mail: KRIC826005@istruzione.it Web: 
www.iccutrokr.edu.it

 AGLI ATTI SCUOLA
 AGLI INTERESSSATI

 AL SITO WEB – AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

 OGGETTO: DECRETO ASSEGNAZIONI INCARICHI PERSONALE DOCENTE INTERNO –D.M. 48/2021 ART 
3 COMMA 1 LETTERA A CONTRASTO ALLA POVERTA’ EDUCATIVA   “MAI PIU’ OUTSIDER!SCUOLA 4 
POVERTA’ EDUCATIVA 0” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull'ordinamento del  lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante Norme in materia di  
autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n. 107; 

VISTO il CCNL 2006-2009; 
VISTO il D.M. 48/2021 ART 3 COMMA 1 LETTERA A per la promozione di progetti ed attività volti a 
contrastare le emergenze con particolare riguardo alla "povertà educativa; 

VISTO il Decreto Dipartimentale n. 39 del 14/05/2021 rivolto a realizzare iniziative educative proposte dalle 
istituzioni scolastiche nell'ambito del piano scuola estate 2021;

VISTO il Decreto dipartimentale prot. n. 43 del 17/06/2021 di assegnazioni risorse;

VISTA la nota del Miur prot. n. 643 del 27/04/2021 avente ad oggetto “Piano scuola estate 2021 Un ponte 
per il nuovo inizio”; 

VISTA la nota del Dipartimento per le risorse umane e finanziare prot. 14418 del 18 giugno 2021: Avviso 
assegnazione della risorsa finanziaria art. 3, comma 1 lettera  A del D.M. 48/2021;

VISTO il progetto presentato da questo Istituto attraverso la Piattaforma Pimer Monitor " MAI PIU’ 
OUTSIDER!SCUOLA 4 POVERTA’ EDUCATIVA 0” 

VISTO il PIANO SCUOLA ESTATE 2021approvato dal Collegio dei Docenti nella seduta del 24/05/2021 
VERBALE N. 5; 

KRIC826005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006168 - 07/10/2021 - C01 - Personale a TI - U

http://www.iccutrokr.edu.it/
mailto:KRIC826005@istruzione.it


VISTA la circolare con oggetto: RICHIESTA DI ADESIONE AL “PIANO SCUOLA ESTATE 2021” per l'acquisizione 
delle disponibilità da parte delle famiglie; 

VISTE le adesioni delle famiglie pervenute a questa Istituzione scolastica e poste agli atti della scuola che 
hanno permesso di costituire 9 gruppi di S.S. 1 GRADO  e n. 8 gruppi scuola Primaria 

VISTO i criteri di scelta delle azioni e selezione dei docenti adottati dal Collegio dei docenti nella seduta del 
24/05/2021

VISTE le istanze di disponibilità pervenute  da parte dei docenti interni; 

VISTA la possibilità, in relazione ai gruppi di allievi costituiti e alle disponibilità pervenute di poter accogliere
tutte le istanze di partecipazione 

DISPONE
l’assegnazione degli incarichi al personale docente interno, per ciascun attività aggiuntiva e
 per i diversi periodi temporali di disponibilità indicati nelle domande di partecipazione, come di seguito 
riportato nell’allegato B parte integrante del presente decreto 

Per le suddette attività è previsto il compenso orario di € 35,00 (CCNL 2006-2009) lordo dipendente + gli 
oneri   prev. li a carico stato e verrà erogato a completamento di tutte le  attività previste e programmate, a 
seguito, anche, di relazione finale sulle attività svolte e risultati conseguiti.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Vincenzo CORIGLIANO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ex art.3, c. 2, D.Lgs 39/93 

ALLEGATO B 

 

KRIC826005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006168 - 07/10/2021 - C01 - Personale a TI - U


